pertinentiis ipsis monialibus in usus proprios concessisse salva competenti vicaria perpetuo 

possidendas, salvo iure dilecti in Cristo filii nostri Roberti de Hardr' in vita sua, salvis etiam in omnibus 

episcopalibus consuetudinibus et Linc' ecclesie dignitate.  Quod ut ratum et inconcussum permaneat 

presenti scripto et sigilli nostri patrocinio confirmavimus.  Hiis testibus.  Quia igitur securitati et paci 

virorum ac mulierum religiosarum quantum possumus providere tenemur ut firmius sit quod nostra 

auctoritas roboraverit prescriptas concessionem et confirmationem venerabilis fratris nostri Hugonis 

Linc' episcopi sicut rationabiliter facte sunt nostre auctoritatis assensu confirmamus et tam presentis 

pagine serie quam sigilli nostri appositione communimus.  Hiis testibus. 

a respexisse in no.10. 

Note.  For dating see no.10 of which this is a copy. 

1120  Gift by Robert of Aunay, to the altar of St Mary in Stainton church, of Aldus daughter of Drew of Stainton, 

and of Alice her daughter, with all their descendants and chattels, for an annual payment of one penny for the light of the 

said altar. [Mid – late twelfth century?] 

fo.144r 
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Robertus de Alneto dat altari sancte Marie ecclesie de Staintun Aldusam filiam Drew de Staintona et 

Aliciam filiam eius cum tota sequela sua. 

[U]niveris sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Alneto salutem 

in domino.  Noveritis me dedisse et concessisse et quietum clamasse et presenti scripto confirmasse 

Aldus filiam Drew de Staintun et Aliciam filiam eius, cum tota sequela sua et cum omnibus catallis suis 

Deo et altari sancte Marie ecclesie de Staintun pro salute anime mee et antecessorum et successorum 

meorum libere a me et heredibus meis; ita ut ego Robertus vel aliquis heredum meorum de predicta 

Aldus sive de Alicia filia eius sivea de sequela sua sive de catallis suis decetero nullum habeamus 

clamium et ut etiam eadem Aldus et Alicia filia eius cum omnibus sequelis suis et catallis suis in 

libertate morentur et tanquam libere teneantb de dicto altari, reddendo annuatim ad luminem dicti 

altaris unum denarium in die assumptionis beate Marie pro omni servitio pertinente.  Et ad maiorem 

securitatem ego coram viris fidedignis presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a MS sui. 
b a interlined. 

Note.  William de Alneto presented a clerk and a subdeacon to one third of the church of Stainton during the